
Material de Escritório: Borracha Branca SCRIVA (62x21x11,5mm) 
 

Borracha Branca SCRIVA (62x21x11,5mm) 

Borracha Branca SCRIVA (62x21x11,5mm)  

Classificação: Ainda não foi avaliado 
Preço 

0,73 €

0,59 €

0,73 €

0,59 €

0,14 €

  

Perguntar sobre este produto. 

FabricanteScriva 

Descrição 

Borracha Branca Scriva

Ideal para apagar lápiz de carvão

Dimensão: 6,2x2,1x1,15cm

Cor: Branca:

De plástico branco, suave, versátil não abrasiva. 

Para apagar todo o tipo de superfícies. Não estraga o papel.

Unidades na caixa:4 
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